
新年のご挨拶 

 

2023年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は長く続くコロナ禍での施設運営に対しまして、ご利用者

様、ご家族様、並びに地域の方々からの温かいご支援とご理解、

ご協力を賜り、ありがとうございました。 

さて、本年は「癸卯」です。 

『これまでの努力が実を結び、勢いよく成長し飛躍するような年』

になると言われております。この意味のように当法人といたしま

しては、コロナ禍の生活が長く続く中で得たことを前向きにとら

え、ご利用者様に穏やかで暖かな日常を提供できるよう、施設職

員全員が一丸となり、より一層責務に邁進する覚悟でございます

ので今後とも、皆様にはご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康をお祈りし、新年のご挨拶と

させていただきます。 

 

社会福祉法人 ノマド福祉会 


